



ARTICOLE DE BIROU PA

I.D.: 53098648

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 421,84 RON - 421,84 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Autocolant sageata BUC 20 4.20 84.03 15.97 2 Amprenta stampila BUC 4 21.01 84.03 15.97 3 CAIET A4 200 FILE SPIRA BUC 3 16.81 50.42 9.58 4 CHITANTA A6 3 EX PERS CARN 12 13.45 161.34 30.66 5 MONETAR AUTOCOP PERFORAT BUC 10 4.20 42.02 7.98 TOTAL 502 421.84 80.16
